

平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H27. 04. 03	1	資料作成費 コピー機リース料		18,900	-18,900
H27. 04. 07	2	資料作成費 印刷機リース料		15,330	-34,230
H27. 04. 10		<政務活動費> 2015年04~06月分	900,000		865,770
H27. 04. 14	3	資料作成費 <small>印刷用紙、メモ、タックインデックス、レターオープナー、ペン、鉛筆、糊、クリップ、定規、カードケース、セロテープ</small>		6,312	859,458
H27. 04. 21	4	人件費 給与		79,210	780,248
H27. 04. 27	5	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,474	775,774
H27. 04. 28	6	資料購入費 定期購読誌 日本の学童ほいく 15/04~16/03		5,146	770,628
H27. 05. 07	7	資料作成費 コピー機リース料		18,900	751,728
H27. 05. 07	8	資料作成費 印刷機リース料		15,330	736,398
H27. 05. 07	9	資料作成費 NTT料金		2,874	733,524
H27. 05. 18	10	広報広聴費 市議会報告3月議会号		192,216	541,308
H27. 05. 21	11	人件費 給与		58,350	482,958
H27. 05. 26	12	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,664	478,294
H27. 05. 26	13	調査研究費 視察 大阪狭山市市立プール ガソリン代		261	478,033
H27. 06. 01	14	資料作成費 NTT料金		2,874	475,159
H27. 06. 03	15	資料作成費 コピー機リース料		18,900	456,259
H27. 06. 05	16	資料作成費 <small>印刷用紙、ドッチファイル、ファイルボックス、テープのり、机上台、電池</small>		13,815	442,444
H27. 06. 08	17	資料作成費 印刷機リース料		15,330	427,114
H27. 06. 17	18	調査研究費 視察 室生天然酵母パン ガソリン代、高速代		4,362	422,752
H27. 06. 22	19	人件費 給与		118,510	304,242
H27. 06. 26	20	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,517	299,725
H27. 06. 26	21	資料購入費 定期購読誌 住民と自治		24,000	275,725
H27. 06. 29	22	資料購入費 コピー代 公共交通会議資料		280	275,445
H27. 06. 30	23	資料作成費 NTT料金		2,874	272,571
H27. 07. 03	24	資料作成費 コピー機リース料		18,900	253,671
H27. 07. 06	25	資料作成費 <small>印刷用紙、プリンタインク、USBメモリ、テプラテープ、電源プラグ、ノート、修正ペン、ボールペン、ホワイトボードマーカー</small>		19,732	233,939
H27. 07. 06	26	資料購入費 図書 基礎から学ぶ国保		1,620	232,319
H27. 07. 07	27	資料作成費 印刷機リース料		15,330	216,989
H27. 07. 10		<政務活動費> 2015年07~09月分	900,000		1,116,989
H27. 07. 19		<政務活動費> 2015年9月分 武富分返金	-60,000		
H27. 07. 23	28	人件費 給与		75,540	981,449
H27. 07. 27	29	資料購入費 yahooプロバイダー料		3,921	977,528
H27. 07. 29	30	資料作成費 リソグラフィンク		27,000	950,528
H27. 08. 03	31	資料作成費 コピー機リース料		18,900	931,628
H27. 08. 05	32	資料作成費 NTT料金		2,874	928,754
H27. 08. 06	33	広報広聴費 市議会報告6月議会号		192,216	736,538
H27. 08. 07	34	資料作成費 印刷機リース料		15,330	721,208
H27. 08. 19	35	調査研究費 決算審議 あやたホール会議室 9/4,9/7		2,800	718,408
H27. 08. 24	36	資料作成費 テーブルタップ		1,154	717,254

平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H27. 08. 24	37	人件費 給与		80,710	636,544
H27. 08. 24	39	資料作成費 NTT料金		2,874	633,670
H27. 08. 26	38	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,224	629,446
H27. 09. 01	40	資料購入費 定期購読誌 女性&運動 15/10~16/09		3,400	626,046
H27. 09. 01	41	資料購入費 定期購読誌 新聞農民 15/04~16/03		7,200	618,846
H27. 09. 01	42	資料作成費 ラミネーター		15,537	603,309
H27. 09. 03	43	資料作成費 コピー機リース料		18,900	584,409
H27. 09. 04	44	資料作成費 回転台		1,209	583,200
H27. 09. 07	45	資料購入費 図書 時代の正体-権力はかくも暴走する、現代思想2015年10月臨時増刊号 総特集◎安保法案を問う		3,132	580,068
H27. 09. 07	46	資料作成費 印刷機リース料		15,330	564,738
H27. 09. 11	47	資料作成費 印刷用紙、CD-R、プリンタインク、USBケーブル、LANケーブル、マウス、養生テープ、封筒		14,879	549,859
H27. 09. 11	48	資料購入費 図書「自己責任論」を乗り越える-連帯と「社会的責任」の哲学		1,728	548,131
H27. 09. 24	49	人件費 給与		54,020	494,111
H27. 09. 25	50	資料購入費 図書 民主主義ってなんだ?		1,296	492,815
H27. 09. 28	51	資料購入費 yahooプロバイダー料		3,982	488,833
H27. 09. 30	52	資料作成費 NTT料金		2,874	485,959
H27. 09. 30	53	資料購入費 図書「在日特権」の虚構-ネット空間が生み出したヘイトスピーチ、金曜官邸前抗議-デモの声が政治を変える		3,564	482,395
H27. 10. 05	54	資料作成費 コピー機リース料		18,900	463,495
H27. 10. 06	55	資料作成費 USBハブ、USBメモリー		6,150	457,345
H27. 10. 07	56	資料作成費 印刷機リース料		15,330	442,015
H27. 10. 07	57	資料作成費 パソコン用スピーカー		4,878	437,137
H27. 10. 13		<政務活動費> 2015年10~12月分	720,000		1,157,137
H27. 10. 21	58	資料作成費 パソコンソフト マカフィーオールアクセス1年分		5,781	1,151,356
H27. 10. 21	59	人件費 給与		63,210	1,088,146
H27. 10. 23	60	資料購入費 図書 2015「改正」介護保険		1,200	1,086,946
H27. 10. 26	61	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,310	1,082,636
H27. 10. 28	62	資料作成費 パソコンソフト 筆まめVer.26アップグレード		2,818	1,079,818
H27. 10. 28	63	資料購入費 図書「赤旗」はどう言葉を練り上げているか		1,296	1,078,522
H27. 10. 30	64	資料作成費 NTT料金		2,874	1,075,648
H27. 11. 04	65	資料作成費 コピー機リース料		18,900	1,056,748
H27. 11. 09	66	資料作成費 印刷機リース料		15,330	1,041,418
H27. 11. 09	67	資料作成費 印刷用紙、プリンタインク、CD不織布ケース		15,678	1,025,740
H27. 11. 09	68	広報広聴費 市議会報告9月議会号		234,576	791,164
H27. 11. 24	69	人件費 給与		60,210	730,954
H27. 11. 24	70	資料購入費 図書 特別編集 戦争への不眠夜、熱狂無きファシズム コッポンの無関心を観察する、超・反知性主義、民主主義をあきらめない、困難な成熟		6,446	724,508
H27. 11. 25	71	調査研究費 予算要望審議 キックス集会室		2,800	721,708
H27. 11. 26	72	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,059	717,649
H27. 12. 01	73	資料作成費 パソコンモニター		33,079	684,570
H27. 12. 01	74	資料作成費 NTT料金		2,874	681,696
H27. 12. 03	75	資料作成費 ディスプレイケーブル		4,306	677,390

平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H27. 12. 03	76	資料作成費 コピー機リース料		18,900	658,490
H27. 12. 03	77	資料購入費 図書 治安維持法と現代 2015年秋季号		1,000	657,490
H27. 12. 07	78	資料作成費 印刷用紙		4,552	652,938
H27. 12. 07	79	資料作成費 ファイル、ラック		540	652,398
H27. 12. 07	80	資料作成費 印刷機リース料		15,330	637,068
H27. 12. 07	81	広報広聴費 市議会報告11月くろまろの郷問題臨時号		183,816	453,252
H27. 12. 07	82	資料購入費 図書 暮らしに役立つ制度のあらまし 4冊		12,400	440,852
H27. 12. 07	83	資料購入費 図書 女子大生風俗嬢 若者貧困大国・日本		967	439,885
H27. 12. 18	84	資料購入費 定期購読誌 住民と自治		4,800	435,085
H27. 12. 21	85	人件費 給与		96,400	338,685
H27. 12. 28	86	資料作成費 NTT料金		2,874	335,811
H27. 12. 28	87	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,094	331,717
H28. 01. 04	88	資料作成費 コピー機リース料		18,900	312,817
H28. 01. 07	89	資料作成費 印刷機リース料		15,330	297,487
H28. 01. 07	90	広報広聴費 ドメイン使用料1年分		3,108	294,379
H28. 01. 08	91	資料作成費 <small>印刷用紙、机上台、シャープペン、養生テープ、テブラテープ、カッター、ラミネートフィルム、議員団名入れ封筒、電池</small>		44,445	249,934
H28. 01. 12		<政務活動費> 2016年01~03月分	720,000		969,934
H28. 01. 13	92	広報広聴費 市議会報告12月議会号		234,576	735,358
H28. 01. 15	93	資料作成費 パソコンソフト スーパーマップルデジタル16		7,617	727,741
H28. 01. 18	94	資料購入費 コピー代 公共交通会議資料、第5次河内長野市行財政改革大綱		390	727,351
H28. 01. 19	95	資料購入費 定期購読誌 新婦人しんぶん16/01~16/12		4,800	722,551
H28. 01. 21	96	人件費 給与		98,430	624,121
H28. 01. 25	97	調査研究費 法律相談料 三日市指定管理問題		5,670	618,451
H28. 01. 26	98	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,310	614,141
H28. 01. 29	99	資料作成費 NTT料金		2,874	611,267
H28. 02. 03	100	資料作成費 コピー機リース料		18,900	592,367
H28. 02. 06	101	資料購入費 <small>図書 公共施設の再編を問う、アベノミクスの終焉・ピケティの反乱・マルクスの逆襲</small>		3,888	588,479
H28. 02. 08	102	資料作成費 印刷機リース料		15,330	573,149
H28. 02. 08	103	広報広聴費 予算要望書印刷代		97,416	475,733
H28. 02. 08	104	資料作成費 印刷用紙、プリンタインク、ペン、封筒		10,387	465,346
H28. 02. 16	105	調査研究費 郵送料 くろまろの郷指定管理者問題資料		140	465,206
H28. 02. 16	106	資料作成費 プロジェクター交換ランプ		31,541	433,665
H28. 02. 16	107	調査研究費 予算審議 キックス視聴覚室 2/24,25,26		7,000	426,665
H28. 02. 19	108	調査研究費 視察 八尾アスレチックセンター、クリーンピア21ガソリン代		648	426,017
H28. 02. 22	109	資料作成費 パソコンソフト adobe Premier Elements 14		17,712	408,305
H28. 02. 22	110	人件費 給与		115,730	292,575
H28. 02. 22	111	広報広聴費 予算要望書郵送代(118円 * 763通)		90,034	202,541
H28. 02. 25	112	調査研究費 予算審議 キックス視聴覚室 2/25 夜追加		2,000	200,541
H28. 02. 26	113	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,172	196,369
H28. 02. 29	114	資料購入費 図書 大阪の学童保育資料集 2015年度版		2,130	194,239

平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28.03.01	115	資料作成費 NTT料金		2,874	191,365
H28.03.02	116	資料作成費 リソグラフィック		12,960	178,405
H28.03.03	117	資料作成費 コピー機リース料		18,900	159,505
H28.03.07	118	資料作成費 印刷機リース料		15,330	144,175
H28.03.09	119	資料作成費 プリンタインク、ホワイトボード・イレーサー・マーカー、インク、消しゴム、板目表紙、CDケース		8,820	135,355
H28.03.14	120	資料作成費 パソコンキーボード		17,700	117,655
H28.03.14	121	資料購入費 図書 PremireElements解説		2,808	114,847
H28.03.17	122	資料作成費 PPバンド・ストッパー、養生テープ		1,508	113,339
H28.03.22	123	資料購入費 サンデー毎日(消防不祥事の記事)		410	112,929
H28.03.22	124	人件費 給与		118,760	-5,831
H28.03.28	125	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,128	-9,959